
 

Об утверждении состава Совета по делам инвалидов при Главе 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

В связи со штатно-должностными изменениями,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить состав Совета по делам инвалидов при Главе 

Верхнеуслонского муниципального района  (Приложение № 1)  

2. Признать утратившим силу  состав Совета по делам инвалидов при 

Главе Верхнеуслонского муниципального района, утвержденный 

постановлением главы Верхнеуслонского муниципального района от 22.01.2020 

г. № 5. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

Главы Верхнеуслонского 

муниципального района                                                               С.В. Осянин 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 25/п от 19.02.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.02.2026 13:09



Приложение №1   к Постановлению 

Главы  Верхнеуслонского 

муниципального района 

№_____от__________2026  г. 

 

Состав 

Совета по делам инвалидов  

при Главе Верхнеуслонского муниципального района 

 

Председатель Совета: 

Варакин Евгений 

Анатольевич 

Глава Верхнеуслонского муниципального района  

Заместитель председателя: 

Макаров Артем 

Николаевич 

Заместитель руководителя Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального 

района по социально-культурным вопросам (по 

согласованию) 

Секретарь: 

Жукова Марианна 

Михайловна 

 

Консультант отдела социальной защиты 

Министерства труда, занятости и социальной 

защиты Республики Татарстан в 

Верхнеуслонском муниципальном районе  

(по согласованию) 

Члены Совета: 

Федотова Юлия 

Валентиновна 

Первый заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района по социально-

экономическому развитию (по согласованию) 

Абдулхарова  

Лилия Рустамовна 

Руководитель клиентской службы в 

Верхнеуслонском районе Фонда пенсионного и 

социального страхования Российской 

Федерации по Республике Татарстан (по 

согласованию) 

Мишакин  

Сергей Юрьевич 

Главный врач государственного автономного 

учреждения здравоохранения «Верхнеуслонская 

центральная районная больница» (по 

согласованию) 

Веденеева Альфия 

Нургалеевна 

Председатель Верхнеуслонской районной 

организации Всероссийского общества 

инвалидов Республики Татарстан, член 

Общественного совета Верхнеуслонского 

муниципального района (по согласованию) 

 

Документ создан в электронной форме. № 25/п от 19.02.2026. Исполнитель: Идиятуллина Л.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 19.02.2026 13:09


